
证券简称：城地香江        证券代码：603887         公告编号：2025-031 

 

上海城地香江数据科技股份有限公司 

关于全资子公司项目中标候选公示的提示性公告 
  

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

  

 

2025 年 4 月 8 日 ， 凉 山 公 共 资 源 交 易 服 务 中 心 网 站

（http://www.lszggzyjy.com.cn/）发布了《珑腾凉山州 AI 数据中心项目（一期）

（设计施工总承包标段）评标结果公示》。根据公示，中建三局第一建设工程有

限责任公司（香江系统工程有限公司（系公司全资子公司）、华信咨询设计研究

院有限公司）为《珑腾凉山州 AI 数据中心项目（一期）（设计施工总承包标段）》

的第一中标候选人，相关信息如下： 

 

一、中标候选的基本情况 

1、项目名称：珑腾凉山州 AI 数据中心项目（一期）（设计施工总承包标段） 

2、招标人：四川盐腾数据科技有限责任公司 

3、公示期：2025 年 04 月 09 日 至 2025 年 04 月 15 日。 

4、中标候选人主要信息： 

第一中标候选人：联合体牵头人：中建三局第一建设工程有限责任公司 

联合体成员一：香江系统工程有限公司 

联合体成员二：华信咨询设计研究院有限公司 

5、经评审投标报价（元）：595409563.55 

6、其他需要说明的信息：本次投标系中建三局第一建设工程有限责任公司、

华信咨询设计研究院有限公司及公司全资子公司香江系统工程有限公司自愿结

成联合体共同参与，根据联合体协议约定，中建三局第一建设工程有限责任公

司为联合体牵头人，负责本项目施工图范围内除机电专业设备供货及安装施工

工作外，全部施工工作直至竣工验收合格及整体移交、工程缺陷责任期内的修

复、工程质量保修期内的保修工作，以及办理开工、竣工验收等手续；华信咨

询设计研究院有限公司作为联合体成员方，负责本项目施工图设计工作；香江



系统工程有限公司作为联合体成员方，负责本项目机电专业设备供货及安装施

工工作。 

 

二、对公司的影响 

公司全资子公司作为投标联合体成员之一，中标候选《珑腾凉山州 AI 数据

中心项目（一期）（设计施工总承包标段）》，如最终中标确认，预计相关可取

得收入会为公司当年及以后年度带来积极影响。 

该事项属公司日常经营事项，不会对公司业务的独立性产生不利影响。 

 

三、相关风险提示 

尚未取得中标通知书：截止目前，该项目仍处于中标公示期，最终是否取得

中标通知书，尚存在不确定性。 

公司将持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。 

 

四、备查文件 

1、《珑腾凉山州 AI 数据中心项目（一期）（设计施工总承包标段）》中标

公示； 

2、《联合体协议书》。 

 

特此公告。 

 

 

上海城地香江数据科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 4 月 8 日 


	2025年4月8日，凉山公共资源交易服务中心网站（http://www.lszggzyjy.com.cn/）发布了《珑腾凉山州AI数据中心项目（一期）（设计施工总承包标段）评标结果公示》。根据公示，中建三局第一建设工程有限责任公司（香江系统工程有限公司（系公司全资子公司）、华信咨询设计研究院有限公司）为《珑腾凉山州AI数据中心项目（一期）（设计施工总承包标段）》的第一中标候选人，相关信息如下：
	一、中标候选的基本情况
	1、项目名称：珑腾凉山州AI数据中心项目（一期）（设计施工总承包标段）
	2、招标人：四川盐腾数据科技有限责任公司
	3、公示期：2025年04月09日 至 2025年04月15日。
	4、中标候选人主要信息：
	第一中标候选人：联合体牵头人：中建三局第一建设工程有限责任公司
	联合体成员一：香江系统工程有限公司
	联合体成员二：华信咨询设计研究院有限公司
	5、经评审投标报价（元）：595409563.55
	6、其他需要说明的信息：本次投标系中建三局第一建设工程有限责任公司、华信咨询设计研究院有限公司及公司全资子公司香江系统工程有限公司自愿结成联合体共同参与，根据联合体协议约定，中建三局第一建设工程有限责任公司为联合体牵头人，负责本项目施工图范围内除机电专业设备供货及安装施工工作外，全部施工工作直至竣工验收合格及整体移交、工程缺陷责任期内的修复、工程质量保修期内的保修工作，以及办理开工、竣工验收等手续；华信咨询设计研究院有限公司作为联合体成员方，负责本项目施工图设计工作；香江系统工程有限公司作为联合体...
	二、对公司的影响
	公司全资子公司作为投标联合体成员之一，中标候选《珑腾凉山州AI数据中心项目（一期）（设计施工总承包标段）》，如最终中标确认，预计相关可取得收入会为公司当年及以后年度带来积极影响。
	该事项属公司日常经营事项，不会对公司业务的独立性产生不利影响。
	三、相关风险提示
	四、备查文件

